Obecni Zastupitelstvo obce Barchov
zve obCany
na

[. vefejne zasedani obecniho
Zastupitelstva obce Barchov.

které se kona v pondé¢li 23. 11. 2020 v 18.00 hodin
Vv zasedaci sini Obecniho uradu Barchov.

Porad zasedani:

ok wnE

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.

Zahajeni verejného zasedani obecniho zastupitelstva

Volba zapisovatele, ovéiovatelii zapisu a navrhovatele usneseni
Schvaleni programu

Zapis z dil¢iho prezkoumani hospodareni obce Barchov za rok 2020
Navrh rozpoctu obce Barchov na rok 2021

Navrh stirednédobého vyhledu rozpoc¢tu obce Barchov na roky
2022 - 2027

Zadost Duha, 0.p.s.

ZAadost Knihovna mésta Hradec Kralové

Zadost Oblastni charita Cerveny Kostelec

Zaméry obce — zverejnéni

Prodej pozemkii

Nakup pozemkii

Prondjem pozemku

Zadosti, pFipominKy, stiznosti, rizné

Diskuse

Usneseni a zavér zasedani

Zveme vSechny ob¢any Kk ucasti na veiejném zasedani.

Mgr. Ladislav Vlachy
starosta obce



